
待合番号表示アプリ「Sma-pa」の運用終了のご案内 
 

 

平素より国立病院機構新潟病院の運営にご理解とご協力を賜り、 

感謝申し上げます。 

 

さて、長らくご利用いただいておりました待合番号表示アプリ
「Sma-pa」につきまして、誠に勝手ながら下記の通り運用を終了さ
せていただくこととなりました。 

 これまでご利用いただきました皆様には、感謝申し上げますとと
もに、突然のご案内となりますことを深くお詫び申し上げます。 

 

■ 対象サービス：待合番号表示アプリ「Sma-pa」 
■ 運用終了日：令和 7 年 10 月中旬頃 

 

 

なお、明確な運用終了日はまだ決定していないため、決定次
第、改めてお知らせいたします。 

 

令和 7 年 9 月２４日 
独立行政法人国立病院新潟病院 


